Ленинградская область
                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02 марта 2021 г
	№
	33

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 22 марта 2019 года № 229 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом и земельными участками, находящимися в собственности Ям-Тёсовского сельского поселения», Решением Совета депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 27 января 2021 года № 84 «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области бесхозяйного объекта недвижимого имущества», администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района государственное имущество Ленинградской области объект культурного наследия согласно приложению 1.
       2. Объект, указанный в приложении 1, включить в реестр   муниципальной собственности муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.

       3. Специалисту по бухгалтерскому учету включить объект, указанный в приложении 1, в муниципальную казну муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение.

       4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского       муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  Ям-Тёсовского сельского поселения                                     А.Е.Хабаров
Приложение 1
к Постановлению администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения
  от 03 марта 2021 г. №  33
Перечень объектов культурного наследия, подлежащих  принятию в муниципальную собственность
муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
	 п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер
	Назначение объекта
	Основные характеристики
	Сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности в ЕГРН

	1
	Братская могила советских воинов, партизан и подпольщиков, погибших в борьбе с фашистами
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ям-Тёсовское сельское поселение, дер. Бор, территория Захоронение, сооружение 1
	47:29:0522001:192
	сооружение историческое
	площадь 18 кв.м.
	№47:29:0522001:192-47/059/2021-3 от 08.02.2021

О принятии в муниципальную собственность

муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение объекта культурного наследия